
 

10453/1/15 REV 1  sni/GU/gu 1 
 DGG LIMITE LV 
 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2015. gada 14. septembrī 
(OR. en) 
 
 
10453/1/15 
REV 1 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 40 
ECOFIN 569 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS1 
Temats: Eiropas Savienības Padomes (EKONOMIKA UN FINANSES) 

3403. sanāksme, kas notika Briselē 2015. gada 14. jūlijā 
  

                                                 
1 Informācija par leģislatīvo aktu apspriešanu Padomē, citām publiskām Padomes apspriedēm 

un publiskām debatēm ir iekļauta šā protokola 1. papildinājumā. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

10453/1/15 REV 1  sni/GU/gu 2 
 DGG LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 

2. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

3. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

4. Informācija par Luksemburgas prezidentūras darba programmu ............................................... 3 

5. Piecu priekšsēdētāju ziņojums: "Eiropas ekonomiskās un monetārās savienības izveides 
pabeigšana" ................................................................................................................................. 3 

6. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

PIELIKUMS – paziņojumi iekļaušanai Padomes protokolā ................................................................ 5 

* 

*  * 



 

10453/1/15 REV 1  sni/GU/gu 3 
 DGG LIMITE LV 
 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana 
10592/15 OJ CONS 40 ECOFIN 582 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 
(publiska apspriešana saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 16. panta 8. punktu) 

2. Citi jautājumi 
– pašreizējie tiesību aktu priekšlikumi 

= prezidentvalsts sniegta informācija 

Padome pieņēma zināšanai pašreizējo stāvokli attiecībā uz leģislatīvajām lietām, kas attiecas 

uz finanšu pakalpojumiem. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 
3. "A" punktu saraksta apstiprināšana 

10593/15 PTS A 58 

Padome apstiprināja dokumentā 10593/15 uzskaitītos "A" punktus. 

Par šiem punktiem iesniegtie paziņojumi ir izklāstīti pielikumā. 

4. Informācija par Luksemburgas prezidentūras darba programmu 2 
= viedokļu apmaiņa 

10483/15 ECOFIN 571 

Padome ņēma vērā prezidentvalsts Luksemburgas prioritātes ECOFIN jomā. 

5. Piecu priekšsēdētāju ziņojums: "Eiropas ekonomiskās un monetārās savienības izveides 
pabeigšana" 
= iepazīstināšana 
= viedokļu apmaiņa 

 Padome rīkoja pirmo viedokļu apmaiņu par piecu priekšsēdētāju ziņojumu. 

                                                 
2 Publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 4. punktu. 



 

10453/1/15 REV 1  sni/GU/gu 4 
 DGG LIMITE LV 
 

6. Citi jautājumi 

Padome ņēma vērā informāciju, ko sniedza Francijas delegācija par finansējumu klimata 

pārmaiņu jomā saistībā ar gaidāmo Apvienoto Nāciju Organizācijas Pušu konferenci par 

klimata pārmaiņām, kas notiks 2015. gada decembrī Parīzē. 

************ 



 

10453/1/15 REV 1  sni/GU/gu 5 
 DGG LIMITE LV 
 

PIELIKUMS 

PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ 

Par "A" punktu 
saraksta 
18. punktu: 

Padomes Lēmums, ar ko nosaka Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu 
komitejas sastāvu 

= pieņemšana 

KOPĪGS VĀCIJAS, FRANCIJAS UN APVIENOTĀS KARALISTES PAZIŅOJUMS 

"Vācija, Francija un Apvienotā Karaliste atbalsta vienošanos par Padomes Lēmumu, ar ko nosaka 
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas sastāvu. Tomēr Vācija, Francija un Apvienotā 
Karaliste atgādina, ka tās neuzskata pašreizējo vietu skaita sadalījumu dalībvalstīm par pietiekami 
apmierinošu, jo īpaši ņemot vērā demogrāfisko kritēriju, kas skaidri noteikts LESD 300. panta 
5. punktā. Līdz ar to Vācija, Francija un Apvienotā Karaliste vēlētos uzsvērt, ka šis jautājums ir 
rūpīgi jāizskata pirms komitejas atjaunošanas 2020. gadā, lai labāk ņemtu vērā ar līgumiem 
noteiktos kritērijus un jo īpaši demogrāfisko pārmaiņu kritēriju. Visbeidzot, ir svarīgi atgādināt, ka 
šis lēmums attiecas tikai uz Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteju un ka tas nerada 
precedentu citām ES iestādēm." 

 


	SATURS
	10592/15 OJ CONS 40 ECOFIN 582

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	– pašreizējie tiesību aktu priekšlikumi
	= prezidentvalsts sniegta informācija

	Padome pieņēma zināšanai pašreizējo stāvokli attiecībā uz leģislatīvajām lietām, kas attiecas uz finanšu pakalpojumiem.
	10593/15 PTS A 58

	Padome apstiprināja dokumentā 10593/15 uzskaitītos "A" punktus.
	Par šiem punktiem iesniegtie paziņojumi ir izklāstīti pielikumā.
	= viedokļu apmaiņa
	10483/15 ECOFIN 571

	Padome ņēma vērā prezidentvalsts Luksemburgas prioritātes ECOFIN jomā.
	= iepazīstināšana
	= viedokļu apmaiņa
	Padome rīkoja pirmo viedokļu apmaiņu par piecu priekšsēdētāju ziņojumu.
	Padome ņēma vērā informāciju, ko sniedza Francijas delegācija par finansējumu klimata pārmaiņu jomā saistībā ar gaidāmo Apvienoto Nāciju Organizācijas Pušu konferenci par klimata pārmaiņām, kas notiks 2015. gada decembrī Parīzē.
	PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ

